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Skolebestyrelsesmøde 
 

Mødedato 

D. 25. maj 2023 

Mødested/lokale 

Personalerummet  

Mødetidspunkt kl. 

16.30 
 
 
 

Sluttidspunkt kl. 

19.00 
 
OBS – mødet 
afsluttes med fælles 
spisning 

Deltagere: Hanne, Maja, Helle, Jeanette G, Anja, André, Gitte, Jeanette B, Belma 

Evt. afbud bedes meddelt  

Nya (er i USA), Jeanette 
Beck, Andreas og Noah 

 

Direkte telefonnr.  

76814000 / 28221688 

Ordstyrer: Hanne  
Referent: Helle 

 

Dagsorden     

1. Elevrådet/Noah og Andreas/10 min 

Noah og Andreas deltog ikke, så Gitte og Helle refererede fra dem. 

a. Hvordan går Elevrådets arbejde? 
Der har i denne uge været en konflikt om, hvem der skal have Multibanen, når den står tom. 
Elevrådet har besluttet, at det kan børnene fra 4. til 6. klasse godt selv styre. Der behøves ikke et 
skyggeskema. Elevrådet vil informere om dette på trappen efter sommerferien. 
 
Elevrådet har evalueret skolefesten, og de gav udtryk for, at de især er glade for de forskellige 
aktiviteter, skuespil og disko. De kunne godt ønske sig en hoppeborg som sidste år, men de vil ikke 
selv betale for den. De påpegede, at de ville være en god idé at sætte sedler på kødretterne, så man 

kan se, hvilken slags kød, det er. Derudover mente de, at der var for lidt af det lækre mad 😊 
 
Onsdag den 14. juni tager de børn fra 4. til 6. klasse, der er aktive i skolepatruljen, legepatruljen og 
elevrådet i Legoland sammen med Gitte og Helle. Det er belønning for deres indsats. Helene gjorde 
opmærksom på, at det ville være en god idé ikke at planlægge de store børneaktiviteter i uge 24, 
hvor der altid er byfest i Højen. 
 

b. Hvad er status i boden?  
Det går godt i boden. Der er nogle få børn, der ikke skal købe, men hænger ud i boden. De kan være 
lidt svære at få ud. 
 
Siden der blev købt legetøj og bolde ind til alle klasser, har Boden tjent 900 kr. 
 

c. Noah og Andreas stopper i Elevrådet og derfor takkes der for deres indsats  
Helle takkede for deres indsats, da de meldte afbud. I den forbindelse evaluerede hun også, hvordan 
det har været for dem at sidde i bestyrelsen. De har begge været glade for det, men synes, at de har 
deltaget i for lidt. De ville gerne have deltaget i flere ting 

 
2. Evaluering af årets arbejde i bestyrelsen/30 min/ Hanne 

a) Hvordan har bestyrelsesarbejdet fungeret i dette skoleår?  
Et stille og roligt år. Der har ikke været så mange høringssvar, samarbejdet med VMS har ikke fyldt så 
meget og skolens økonomi har været god. 
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Hanne gav udtryk for, at opgaven som formand er overkommelig. Den har primært bestået i 
formøder med Nya, samt sparring på aktuelle emner. Det fælles bestyrelsesmøde var givende. Det 
var positivt for samarbejdet i bestyrelsen, og godt at møde de andre bestyrelser. Hanne, Helene og 
Nya var i efteråret til dialogmøde med Børne- og familieudvalget. Det var spændende. 
 

 
b) Hvilke emner har været på dagsorden?  

Se bilag - Bestyrelsens årshjul. 
 

c) Har møderne forløbet, som vi ønskede? 
Anja: Det har været spændende at deltage i bestyrelsesarbejdet, men det bliver godt at gå i gang 
med andet år, hvor man er bekendt med årets gang og dets opgaver, når man gerne vil være aktiv 
deltagende. 
Belma: Har ikke følt, at hun har været det store talerør til forældregruppen. 
 
Enighed om, at det er nemt at være en del af bestyrelsen, når det er en skole, der fungerer på alle 
områder. Bestyrelsens arbejde bliver så at skrue på de små parametre. Personaletrivslen smitter af 
på børnene. Forældrene føler sig hørt, det er let at komme i dialog med både lærere, pædagoger og 
ledelse. 

 
 

d) Er der noget, der skal justeres i forhold til næste skoleår? 
Bestyrelsen drøftede, hvordan vi kan få gjort opmærksom på, at alle forældre kan få en stemme ind i 
bestyrelsen. Der kom følgende ideer: 
 

 Bestyrelsen kan invitere til dialog omkring et konkret emne via Aula og Facebook. ”Dette” 
arbejder vi med lige nu, har I nogle input? 

 Stand til skolefesten, byfesten eller andet. 

 Udover årsberetningen formanden sender ud op til sommerferien, kan der komme et skriv 
ved juletid. 

   
 Der blev besluttet, at et par gange om året, når det er aktuelt, inviteres der til dialog via Aula og 

Facebook.  
 
e) Bestyrelsen kommer med input til formandens årsberetning. Formanden skal lave en årsberetning til 

alle forældre inden sommerferien.  

 Elevrådets arbejde. 

 Skolen har vendt et underskud til et overskud. Det er bestyrelsen stolt af. 

 Stigende børnetal i SFO’en. 

 Tilfredshedsundersøgelsen. 

 Samarbejdet med VMS og Grejsdal Skole. 

 Bestyrelsesmedlemmernes deltagelse i forældremøderne på alle klassetrin. 

 En del af overskuddet er brugt til en ny legeplads. 
   

 Hanne sender udkast til årsberetning ud i løbet af den kommende uge, så alle kan komme med de 
sidste indspark, inden den sendes ud. 

 
 

3. Præsentation af skolens udkast til kalender over særlige dage for det kommende år/10 min/ Helle 
Helle gennemgik kalenderne over særlige dage på Højen Skole. Ingen bemærkninger. 

 
4. Kalender for næste års bestyrelsesmøder/10 min/Helle  

Helle gennemgik oversigten over bestyrelsens mødedatoer i skoleåret 2023/24. Ingen bemærkninger. 
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5. Forældrehenvendelser/5 min/Hanne 

Ingen forældrehenvendelser. 
 

6. Eventuelt/5 min/Hanne  
Forslag om, at der kommer et glutenfri bord til skolefesten, samt at der kommer skilte i kødretterne, så man 
kan se hvilket kød, der er i. 
 
Stor tak til Maja for hendes mangeårige deltagelse i bestyrelsesarbejdet. 
 
Næste skoleår er det Gitte og Hanne der repræsenterer personalet i skolebestyrelsen. 

 

Bestyrelsesåret blev afsluttet med en middag 


